EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014
“PRÊMIO AMAVI DE JORNALISMO”

HOMOLOGAÇÃO

O PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO ALTO VALE DO ITAJAÍ - AMAVI,
no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA:

Art. 1º O Concurso Público nº 01/2014 com a colocação abaixo:

Mídia Impressa

Djenifer Jacqueline May 1º Lugar

Aurio Gislon 2º Lugar

Tiago André Piontekievicz 3º Lugar

Mídia Eletrônica - Rádio

Adriane Rengel 1º Lugar

Cristiane Faustino Martini 2º Lugar

Patrícia Füchter 3º Lugar

Mídia Eletrônica - TV

Aline Leonhardt 1º Lugar

Art. 2º Os  classificados  serão  premiados  no  dia  07  de  novembro  de  2014,  em  evento
comemorativo aos 50 anos da AMAVI.

Rio do Sul, 3 de novembro de 2014.

José Constante
Presidente da AMAVI

	EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014
	“PRÊMIO AMAVI DE JORNALISMO”